
UCHWAŁA NR 117/XIX/2016
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr 99/XVII/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Ostrowskiemu na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 99/XVII/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Ostrowskiemu na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się w 2016 roku z budżetu Gminy Małkinia Górna pomocy finansowej Powiatowi 
Ostrowskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo-Złotoria-Zaręby Kościelne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: AB73BB9C-2D2C-47D9-9929-A3969A5EB58A. Podpisany Strona 1




